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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25 Muški/M, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
03.04.2022 - 11:58 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:06.32 Aleksa Krminac BIH Zagreb (CRO) 23.03.2019
Nezvanični BiH BCDE:-18 2:07.77 Aleksa Krminac OLBL Banja Luka (BiH) 09.06.2018
Nezvanični BiH - 16 2:09.94 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Banja Luka (BiH) 26.04.2015
Nezvanični BiH - 14 2:21.10 Tarik Trgo BOSA Banja Luka (BiH) 09.06.2018
Nezvanični BiH E:-12 2:28.39 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

FINA A Standard Entry Times : 1:58.07  /  FINA B Standard Entry Times : 2:02.20
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Tarik Gušić 19 Sharks, SA 2:15.21 567 A Q
100m: 1:06.03 1:06.03 200m: 2:15.21 1:09.18

2. Filip Ćorić 20 Bosna, SA 2:24.97 460 A Q
100m: 1:10.68 1:10.68 200m: 2:24.97 1:14.29

3. Tarik Trgo 18 Bosna, SA 2:26.55 445 B Q
100m: 1:10.29 1:10.29 200m: 2:26.55 1:16.26

4. Matic Bizjak Jambrović 16 Velenje, VE 2:27.89 433 C Q
100m: 1:11.41 1:11.41 200m: 2:27.89 1:16.48

5. Nik Ramšak Rotenhajzer 17 Velenje, VE 2:28.42 428 B Q
100m: 1:12.24 1:12.24 200m: 2:28.42 1:16.18

6. Timotej Belšak 17 Branik, MA 2:31.51 403 B Q
100m: 1:13.31 1:13.31 200m: 2:31.51 1:18.20

7. Philip Žnidar 15 Velenje, VE 2:39.30 346 C Q
100m: 1:17.70 1:17.70 200m: 2:39.30 1:21.60

8. Danis Alikalfić 16 Velež, MO 2:39.65 344 C Q
100m: 1:17.92 1:17.92 200m: 2:39.65 1:21.73

9. Sami Burazerović 12 Sharks, SA 2:40.30 340 E Q
100m: 1:20.22 1:20.22 200m: 2:40.30 1:20.08

10. Matic Založnik 15 Velenje, VE 2:40.39 339 C Q
100m: 1:19.04 1:19.04 200m: 2:40.39 1:21.35

11. Haris Šuta 19 Bosna, SA 2:45.84 307 A
100m: 1:20.57 1:20.57 200m: 2:45.84 1:25.27

12. Vuk Blanuša 12 22.april, BL 2:49.35 288 E R
100m: 1:22.18 1:22.18 200m: 2:49.35 1:27.17

13. Džan Greljo 13 Bosna, SA 2:50.23 284 D R
100m: 1:22.95 1:22.95 200m: 2:50.23 1:27.28

14. Tahir Zukić 12 Sport Time, SA 2:51.52 277 E
100m: 1:26.91 1:26.91 200m: 2:51.52 1:24.61

15. Igor Kundačina 14 KVS Leotar,TB 3:07.85 211 D
100m: 1:31.42 1:31.42 200m: 3:07.85 1:36.43

16. Ismail Hadžić 12 GKVS SA, SA 3:09.67 205 E
100m: 1:32.40 1:32.40 200m: 3:09.67 1:37.27

17. Mak Cviko 9 Novi Grad, SA 3:42.47 127 E
100m: 1:48.54 1:48.54 200m: 3:42.47 1:53.93
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Tarik Trgo 18 Bosna, SA 2:26.55 445 B Q
100m: 1:10.29 1:10.29 200m: 2:26.55 1:16.26

2. Nik Ramšak Rotenhajzer 17 Velenje, VE 2:28.42 428 B Q
100m: 1:12.24 1:12.24 200m: 2:28.42 1:16.18

3. Timotej Belšak 17 Branik, MA 2:31.51 403 B Q
100m: 1:13.31 1:13.31 200m: 2:31.51 1:18.20

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Matic Bizjak Jambrović 16 Velenje, VE 2:27.89 433 C Q
100m: 1:11.41 1:11.41 200m: 2:27.89 1:16.48

2. Philip Žnidar 15 Velenje, VE 2:39.30 346 C Q
100m: 1:17.70 1:17.70 200m: 2:39.30 1:21.60

3. Danis Alikalfić 16 Velež, MO 2:39.65 344 C Q
100m: 1:17.92 1:17.92 200m: 2:39.65 1:21.73

4. Matic Založnik 15 Velenje, VE 2:40.39 339 C Q
100m: 1:19.04 1:19.04 200m: 2:40.39 1:21.35

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Džan Greljo 13 Bosna, SA 2:50.23 284 D R
100m: 1:22.95 1:22.95 200m: 2:50.23 1:27.28

2. Igor Kundačina 14 KVS Leotar,TB 3:07.85 211 D
100m: 1:31.42 1:31.42 200m: 3:07.85 1:36.43

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Sami Burazerović 12 Sharks, SA 2:40.30 340 E Q
100m: 1:20.22 1:20.22 200m: 2:40.30 1:20.08

2. Vuk Blanuša 12 22.april, BL 2:49.35 288 E R
100m: 1:22.18 1:22.18 200m: 2:49.35 1:27.17

3. Tahir Zukić 12 Sport Time, SA 2:51.52 277 E
100m: 1:26.91 1:26.91 200m: 2:51.52 1:24.61

4. Ismail Hadžić 12 GKVS SA, SA 3:09.67 205 E
100m: 1:32.40 1:32.40 200m: 3:09.67 1:37.27

5. Mak Cviko 9 Novi Grad, SA 3:42.47 127 E
100m: 1:48.54 1:48.54 200m: 3:42.47 1:53.93
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